ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 июля  2015 года п.Ивня № 51/450

О заверении списка кандидатов в депутаты
земского  собрания  Вознесеновского
сельского  поселения  первого  созыва
муниципального  района  «Ивнянский
район»,  выдвинутого  избирательным
объединением  «Ивнянское  местное
отделение  Всероссийской  политической
партии  «Единая  Россия»  по
Вознесеновскому  семимандатному
избирательному округу

Рассмотрев  представленные  документы  для  заверения  списка
кандидатов  в  депутаты  земского  собрания  Вознесеновского  сельского
поселения  первого  созыва  муниципального  района  «Ивнянский  район»,
выдвинутого избирательным объединением «Ивнянское местное отделение
Всероссийской политической партии «Единая Россия» по Вознесеновскому
семимандатному избирательному округу, руководствуясь частью 14.2 статьи
42 Избирательного кодекса Белгородской области,  избирательная комиссия
муниципального  образования  муниципального  района  «Ивнянский  район»
постановляет:

1. Заверить  список  кандидатов  в  депутаты   земского  собрания
Вознесеновского  сельского  поселения  первого  созыва  муниципального
района  «Ивнянский  район»,  выдвинутый  в  установленном  порядке
избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Всероссийской
политической партии «Единая Россия» по Вознесеновскому семимандатному
избирательному округу в количестве 7 (семи) человек (список прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного
объединения  копию  заверенного  списка  кандидатов  в  депутаты  земского
собрания Вознесеновского  сельского  поселения  первого  созыва
муниципального  района  «Ивнянский  район»  по Вознесеновскому
семимандатному избирательному округу.

3. Разместить  настоящее  постановление   на  официальном  сайте
администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия».

4.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
председателя  избирательной  комиссии  муниципального  образования
Макарчук Т.А.

Председатель избирательной
комиссии муниципального
образования муниципального
 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной
комиссии муниципального
образования муниципального
 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

2

Список заверен
 постановлением избирательной комиссии

муниципального образования
муниципального района «Ивнянский район»

от 18 июля 2015 года № 51/450

СПИСОК
кандидатов в депутаты земского собрания Вознесеновского  сельского поселения первого
созыва  муниципального образования «Ивнянский район», выдвинутый в установленном

порядке избирательным объединением «Ивнянское местное отделение Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по Вознесеновскому семимандатному избирательному округу:

1. Базаров Александр Иванович
дата рождения кандидата -06.03.1951г.
место рождения – п.Ивня, Ивнянский район, Белгородская область
адрес места жительства- Белгородская обл., Ивнянский район, п.Ивня, ул.Мира, д.67\2
образование - высшее
основное место работы или службы, должность, род занятий – заместитель председателя
муниципального Совета района;

2.Батырева Надежда Николаевна
дата рождения кандидата - 19.08.1953г.
место рождения - с.Панино , Медвенский район, Курской обл.
адрес места жительства- Белгородская обл., Ивнянский район, с.Вознесеновка,
ул.Молодежная, д15.
образование - высшее
основное место работы или службы, должность, род занятий - МБДОУ детский сад
«Колокольчик», заведующая;

3.Григорец Владимир Иванович
дата рождения кандидата -07.01.1959г.
место рождения - с.Владимировка, Ивнянский район, Белгородская обл.
адрес места жительства- Ивнянский район, с.Вознесеновка, ул.Центральная,4
образование - среднее общее
основное место работы или службы, должность, род занятий- ЗАО «Белком», главный
механик;

4. Петров Николай Степанович
дата рождения кандидата -25.03.1950г.
место рождения - Х.Зоринские Дворы, Ивнянский район, Белгородская обл.
адрес места жительства- Белгородская обл., Ивнянский район, с.Вознесеновка,
ул.Гайдара,12
образование- высшее
основное место работы или службы, должность, род занятий- заведующий участковой
ветеринарной лечебницей с.Вознесеновка;

5.Чернявский Владимир Викторович

3

дата рождения кандидата -07.09.1960г.
место рождения - с.Владимировка, Ивнянский район, Белгородская обл.
адрес места жительства- Белгородская обл, Ивнянский район, с.Вознесеновка,
ул.Центральная,48
образование - среднее-специальное
основное место работы или службы, должность, род занятий- водитель администрации
Вознесеновского сельского поселения;

6.Чернявский Евгений Владимир
дата рождения кандидата - 26.03.1985г.
место рождения - с.Вознесеновка,  Ивнянский район, Белгородская обл.
адрес места жительства- Белгородская обл., Ивнянский район, с.Вознесеновка,
ул.Центральная,48
образование- высшее
основное место работы или службы, должность, род занятий - ОГБУЗ «Ивнянская ЦРБ»,
районный педиатр;

7.Чернявский Юрий Дмитриевич
дата рождения кандидата -19.06.1972г.
место рождения – с.Вознесеновка, Ивнянский район, Белгородская обл.
адрес места жительства- Белгородская обл., Ивнянский район, с.Вознесеновка,
ул.Центральная , д.37
образование- высшее
паспортные данные – серия 1401 №373677, код подразделения – 312-009, выдан
Ивнянским РОВД, Белгородской области.
основное место работы или службы, должность, род занятий - РДК п.Ивня, главный
инженер.

4

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Т. Макарчук